关于组织开展2022年山东省重点研发计划（软科学项目）申报的通知
各系部、各部门：
现将山东省科技厅《关于组织开展2022年山东省重点研发计划（软科学项目）申报的通知》予以转发，请各系、各部门认真研习，根据通知要求做好宣传发动工作，积极推荐上报。
申报要求请查阅《关于组织开展2022年山东省重点研发计划（软科学项目）申报的通知》。网址：http://kjt.shandong.gov.cn/art/2022/5/7/art_13360_10296396.html
根据工作需要，指南内容在科技云平台中发布，请登录申报系统查看。
（一）项目负责人在科技云平台中（登录网址：http://cloud.sdstc.gov.cn/）登录个人申报账号，按照系统相关提示和要求在线填写项目申报书，进行提交，待学校审核。个人需使用山东省统一政务服务门户上注册的账号进行登录。
[bookmark: _GoBack]（二）材料报送：项目负责人于2022年5月27日15点前系统填报完成，并将与系统中内容一致的申报书（电子版）、汇总表（电子版）发送科研中心邮箱：sdcetky@163.com。汇总表（纸质版、系部盖章）报送科研中心409办公室。逾期不予受理，以系部（部门）为单位，不接受个人申报。
联系人：孙玉璋 徐艺丹  联系电话：0531-83117252
附件1：推荐申报项目汇总表
附件2：系部（部门）审核意见表
                                                             科研中心
2022年5月20日